ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

_15.09.2025____                                                      №_96-од_______

О работе психолого-педагогического

консилиума ГБДОУ

в 2025-2026 учебном году

В связи с необходимостью осуществления работы в ГБДОУ с детьми с

ОВЗ (тяжелыми нарушениями речи и задержкой психического развития), а

также на основании Распоряжения Минпросвещения России от 09.09.2019

№Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (ППК)

ГБДОУ на 2025-2026 учебный год согласно приложению 1.

2. Психолого-педагогическому консилиуму разработать и представить на

утверждение план своей работы на 2025-2026 учебный год в срок до

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий       И.Е.Вежлева

Приложение 1

к приказу от 15.09.2025 № 96-од

Состав психолого-педагогического консилиума ГБДОУ

на 2025-2026 учебный год

Председатель консилиума:

Седенкова Надежда Николаевна,

заместитель заведующего по УВР

Члены консилиума: Илюк Марина Анатольевна,

учитель-логопед

 Николаева Юлия Валерьевна,

учитель-логопед

 Ковалева Людмила Юрьевна,

учитель-дефектолог

Платонова Анна Анатольевна,

учитель-логопед

Секретарь консилиума: Ладик Светлана Павловна,

педагог-психолог

		2025-09-16T16:52:40+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна